

Rozpočet stavby

Stavba : Výměna dveří umývárny 1až 4 patro

Objekt : Domov pro seniory Vychodilova

Místo : Brno

Zhotovitel : Josef Mareš

Sokolnická 6

620 00 Brno

Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace

Vychodilova 3077/20

61600 Brno

Vypracoval : Josef Mareš

Dne : 18.3.2019

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	73 071,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	73 070,50	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	73 070,50	Kč
DPH 15,0 %	10 961,00	Kč
Cena stavby celkem	84 032,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 380,00	0,59672
64	Výplně otvorů	38 000,00	0,64204
97	Prorážení otvorů	12 440,50	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	4 700,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 750,00	0,04320
M21	Elektromontáže	10 800,00	0,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 380,00	0,60	
1	317 10-0012.RA0	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm	4,00	kus	1 345,00	5 380,00	0,60	15,0
	64	Výplně otvorů				38 000,00	0,64	
2	642 94-0010.RA0	Dveře jednokřídlové 110/197, zárubeň, , Výmena	4,00	kus	9 500,00	38 000,00	0,64	15,0
	97	Prorážení otvorů				12 440,50	0,00	
3	979 09-3111.R00	Uložení ,naložení a odvoz suti na skládku	1,00	t	900,50	900,50	0,00	15,0
4	978 50-0010.RA0	zařezání a doobložení vnitřních obkladů	4,00	m2	2 885,00	11 540,00	0,00	15,0
	99	Staveništní přesun hmot				4 700,00	0,00	

5	999 28-1105.R00	manipulace s materiálem	1,00	částka	4 700,00	4 700,00	0,00	15,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 750,00	0,04	
6	771 57-5014.RA0	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm	2,00	m2	875,00	1 750,00	0,04	15,0
M21 Elektromontáže						10 800,00	0,00	
7	210 51-4554.RTA	Elektro rozvod,přeložení vypínaču	4,00	Částka	2 700,00	10 800,00	0,00	15,0
Celkem za stavbu						73 070,50	1,28	

